PAGE
-2-

Вестник Александровского сельского поселения                                                         № 33,  25.10.2018 года

	[image: image1.jpg]AJICKCAHAPOBCKOT'O CEIIBCKOI0 HOCCHCHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Газета органов местного самоуправления Александровского сельского поселения
 Моргаушского района Чувашской Республики

Постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 17 октября 2018 года №48
	О заключении дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка  от «21» января 2016 года № 21

В связи со смертью «Арендатора» Васильева Михаила Михайловича, на основании свидетельства о праве на наследство по завещанию от 10 октября 2018 года серии 21 АА 0976072, выданного нотариусом Моргаушского нотариального округа Чувашской Республики Шлаевым Павлом Ивановичем и зарегистрированного в реестре за № 21/46-н/21-2018-2-629, и заявления Васильевой Галины Маратовны, 24 сентября 1954 года рождения, место рождения: д. Дворики Моргаушского района Чувашской Республики, паспорт серии 97 02 номер 847737, выдан Моргаушским РОВД Чувашской Республики 13.03.2003г., зарегистрированной по адресу: Чувашская   Республика, Моргаушский район, д. Юрмекейкино, ул. Никольского, д.70, действующая по доверенности от 17 сентября 2018 года, выданной главой администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики Никифоровой Светланой Георгиевной и зарегистрированной в реестре за № 21, за Васильева Александра Михайловича, 29 января 1979 года рождения, место рождения: д.Юрмекейкино Моргаушского района Чувашской АССР, паспорт серии 97 16 номер 266656 выдан отделом УФМС России по Чувашской Республике в Ленинском районе г. Чебоксары 28.12.2016г., зарегистрированный по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Юрмекейкино, ул. Никольского, д.41, администрация  Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Заключить дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка от «21» января 2016 года № 21.

2. Составить дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка от «21» января 2016 года № 21, зарегистрированного в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике № 21-21/017-21/017/001/2016-128/2  от 30.01.2016г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администрацию Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава  Александровского сельского поселения                   С.Г. Никифорова

Постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 22 октября 2018 года №49
Об удалении адреса объекта адресации в ФИАС
            В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Удалить адрес объекта адресации Александровского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения                                  С.Г. Никифорова

Приложение

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 22.10.2018 г.  №49

	№ п/п
	адрес
	Причина аннулирования

	        1
	Чувашская Республика, Моргаушский район, с.Александровское, д.11
	Некорректно размещен в ФИАС

Постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 22 октября 2018 года №50
Об отмене особого противопожарного режима на территории Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на территории Чувашской Республики, руководствуясь Федеральным законом "О пожарной безопасности", Законом Чувашской Республики "О пожарной безопасности в Чувашской Республике", постановлением Кабинета Минист                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      ров Чувашской Республики от 27 сентября 2018 года N 372 "Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики " администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Отменить с 22 октября 2018 г. особый противопожарный режим, установленный на территории Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановлением администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28 апреля 2018 г. № 19 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28 апреля  2018 г. № 19 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Александровского сельского поселения                                        С.Г.Никифорова

	[image: image2.png]

Моргаушского района Чувашской Республики
Учредитель: Собрание депутатов

Александровского сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Александровского

     сельского поселения №С-45/4 от 06.06.2014 г.)

Издается с 27 июня 2014 года

	Главный редактор –

С.Г.Никифорова (61-5-46)

Секретарь -

А.И.Булавкина (61-5-07)
	Тираж 3 экз.

Подписано в печать

23.10.2018 г.
	Адрес редакции:

ул. 70 лет Октября, д. 1, д.Васькино,

 Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429535

Эл. почта: moaleksand@cap.ru

25

октября

2018 года

№33

PAGE